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ZNP zaprasza na Obywatelski Kongres Edukacyjny! To forum dyskusji
różnych środowisk na temat zmian planowanych w edukacji autorstwa

Ministra Edukacji i Nauki.

Rejestracja
online

 
 

Osoby, które chcą zabrać głos podczas
kongresu: https://forms.office.com/r/cFgrtbssEN

Uczestnicy/uczestniczki kongresu: https://forms.office.com/r/rsiE1BLY5Z

 

 Transmisja

 
Kongres będzie transmitowany na żywo na facebookowym profilu ZNP:

@znpedupl

https://www.facebook.com/znpedupl
Wydarzenie na Facebooku:
https://fb.me/e/8LwgrSnEU

PROGRAM :
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Nie ma porozumienia w Radzie Dialogu Społecznego ws. płac w budżetówce.

W poniedziałek 12 lipca odbyło się posiedzenie Rady Dialogu Społecznego, poświęcone wynagrodzeniom w sferze
budżetowej. Przedstawiciele rządu nie złagodzili swojego stanowiska i cały czas forsują zamrożenie płac w
nadchodzącym roku.

Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych kategorycznie odrzuca te propozycje, które przy wysokiej inflacji
oznaczają de facto realny spadek wynagrodzeń. Oczekujemy, że Rada Ministrów zmieni swoją decyzję i podniesie płace w
sferze budżetowej o 12 proc., zgodnie ze stanowiskiem central związkowych z 19 maja 2021 r.
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Opinia ZNP ws projektu
ustawy o zmianie ustawy

Prawo oświatowe.

PROJEKT ZMIAN

MATERIAŁ PRASOWY (tvn24.pl)

Wg ZNP, niniejszy projekt ma na celu wprowadzenie instytucji pozaprawnego i pozamerytorycznego wywierania
nacisku na działania podejmowane w ramach czynności zarządczych przez dyrektora szkoły.
W uzasadnieniu podnosi się, że „należy bowiem podjąć niezwłoczne działania legislacyjne zmierzające do zlikwidowania
luki prawnej powodującej bezkarność ww. osób, które kierując placówką i odpowiadając za opiekę nad dziećmi, nie realizują
prawidłowo swoich obowiązków, działając na szkodę małoletnich”.

Takie uzasadnienie nosi wszelkie znamiona potwarzy, zniesławienia i naruszenia godności zawodu nauczyciela.

INFORMACJA NR 85 z dnia 1 lipca 2021r.
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List do Premiera - wniosek o odwołanie ministra edukacji i nauki
Przemysława Czarnka.

1 lipca br. ZNP razem z Forum Związków Zawodowych
wystosowały list do Premiera Mateusza Morawieckiego z
wnioskiem o uruchomienie dwustronnych rozmów pomiędzy
rządem a oświatowymi związkami zawodowymi ws. znaczącego
wzrostu wynagrodzeń nauczycieli od stycznia 2022 roku.
Wniosek ten związany jest z impasem prac Zespołu ds. statusu

zawodowego pracowników oświaty powołanego przez MEiN i zawieszeniu udziału w pracach tego zespołu przedstawicieli
związków zawodowych.

Związki zawodowe liczą na szybkie podjęcie przez Pana Premiera działań w celu osiągnięcia konsensusu w tak ważnej
kwestii społecznej oraz uniknięcia eskalacji niezadowolenia w środowisku oświatowym.

INFORMACJA NR 84 z dnia 21 czerwca 2021r.
Status zawodowy: Decyzja Prezydium ZG ZNP o wycofaniu przedstawicieli ZNP z prac Zespołu ds. statusu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lekceważenie partnerów społecznych,pozorowanie konsultacji, zbyt ogólnikowe
propozycje zmian, upoważniają Prezydium ZG ZNP do wycofania

przedstawicieli ZNP z prac Zespołu ds. statusu zawodowego nauczycieli.

ZNP w dalszym ciągu widzi potrzebę rozmów w sprawie pragmatyki zawodowej nauczycieli i wypracowania koniecznych
rozwiązań. Nie akceptuje jednak zmian w zakresie awansu zawodowego czy oceny pracy przygotowanych w tak szybkim
tempie i bez poważnych konsultacji.

Pismo ZG ZNP do MEIN :

https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/[http://www.pomorskie.znp.edu.pl/index.php/aktualnoscii/item/816-informacja-nr-85-z-dnia-1-lipca-2021r%20Ministra%20Czarnka]
https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/[http://www.pomorskie.znp.edu.pl/index.php/aktualnoscii/item/816-informacja-nr-85-z-dnia-1-lipca-2021r%20Ministra%20Czarnka]
https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/814-informacja-nr-84-z-dnia-21-czerwca-2021r

